Nível de descrição D

Código de referência PT/MPTL/CMPTL35/B-A/01/152/000012

Tipo de título Formal

Título Ata da Reunião da Câmara Municipal n.º 12

Datas de produção 2021-06-14 - 2021-06-14

Dimensão e suporte 16 páginas; papel

Entidade detentora Arquivo Municipal de Ponte de Lima

Âmbito e conteúdo Assuntos:
Período antes da ordem do dia
Ordem do dia
01 - Aprovação da ata da reunião anterior
02- Obras Particulares
2.1 - Processo de Loteamento nº 2/20
03- Obras Públicas
3.1 - Empreitada de "Requalificação da área envolvente à Igreja e Sede da Junta de Freguesia da Ribeira”
3.2 - Empreitada de "Requalificação do Centro Cívico de Fontão"
04- Juntas de Freguesia
4.1 - Freguesia de Gondufe
05- Assuntos Diversos
5.1 - Estratégia local de habitação
5.2 - Mapa de pessoal 2021 - Proposta de alteração
5.3 - P02021 - Projeto de investimento para substituição do PT AÉREO PTL 0261- Arcozelo
5.4 - Proposta do Senhor Presidente da Câmara
5.5 - XXV Feira do Livro de Ponte De Lima - Autorização de venda das publicações municipais com 20%
desconto
5.6 - AAPEL - Associação dos Amigos da Pessoa Especial Limiana
5.7 - CAP - Confederação dos Agricultores de Portugal
5.8 - AHBVPTL - Associação Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Ponte de Lima
5.9 - Proposta de alteração aos documentos previsionais de 2021 - 3.ª alteração modificativa
5.10 - Aquisição de serviços de transporte escolar de alunos do 1.º Ciclo do Ensino Básico - Ano letivo
2021/2022
5.11 - Comodato entre a Fábrica da Igreja Paroquial de S. João da Ribeira e o Município de Ponte de Lima
06- Atribuição de Subsídios
6.1 - AHBVPTL - Associação Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Ponte de Lima
07- Aprovação da ata em minuta
Encerramento

Cota atual 2.19.1.2

Idioma e escrita Português

Destino final Conservação (C)

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-19

Registo PT/MPTL/CMPTL35/B-A/01/152/000012 - Ata da Reunião da Câmara Municipal n.º 12

1/1